
1/2

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Domov pro děti - V podkroví
Jméno autora: Diana Roková
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta architektury (FA)
Katedra/ústav: Ústav navrhování I.
Vedoucí práce: Doc. Ing. arch. Jan Jakub Tesař, Ph.D. / Ing. arch. Matěj Barla
Pracoviště vedoucího práce: Ústav navrhování I.

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání náročnější

Diana Rokova zpracovávala projekt dětského hospice na Ořechovce. Jde o dětskou paliativní péči, což je zatím v ČR značně 
neprobádaná oblast.

Splnění zadání splněno

Práce splňuje veškeré předpoklady stanovené pro bakalářskou práci.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně

Zdařilý návrh domu byl řešen samostatně s vysokou aktivitou.

Odborná úroveň B - velmi dobře
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat získaných z praxe.

Studentka zpracovávala velký objem technicky náročného hospicu. Ověřila vícero konstrukčních variant a nezalekla se 
velké výzvy dořešit symbiózu ocelové a CLT konstrukce. Tato nepřenositelná zkušenost je, myslím, důležitá pro budoucí 
architektonickou praxi, kdy je nutné mít některé technické aspekty návrhu předem vymyšlené, než je postupnou prací 
objevovat. Celkově je ale práce dotažena do zdárného konce. Není zde žádná překážka připuštění studentky k obhajobě.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně

Práce je po formální stránce na vysoké úrovni. Grafika je čitelná a funkční. Rozsah práce zcela odpovídá zadání.

Architektonická studie A - výborně

Podkladová architektonická studie byla hodnocena jako A - výborně.

Převedení architektonického návrhu do projektu A - výborně

Návrh se podařilo převést dobře, bez zásadnějších změn.

 



2/2

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE
Diano, přejeme Vám mnoho profesních úspěchů, ke kterým máte nakročeno. Vaše práce je vždy na vysoké úrovni 
s profesionálním přístupem k věci.
Předloženou závěrečnou práci hodnotíme klasifikačním stupněm  A - výborně.

Datum: 2.6.2025 Podpis:

Na hodnocení spolupracoval:
Ing. arch. Matěj Barla
Ing. Ondřej Vápeník (odstavec odborná úroveň)

Příloha hodnocení O. Vápeníka


	Zadání
	náročnější
	Diana Rokova zpracovávala projekt dětského hospice na Ořechovce. Jde o dětskou paliativní péči, což je zatím v ČR značně neprobádaná oblast.
	Splnění zadání
	splněno
	Práce splňuje veškeré předpoklady stanovené pro bakalářskou práci.
	Aktivita a samostatnost při zpracování práce
	A - výborně
	Zdařilý návrh domu byl řešen samostatně s vysokou aktivitou.
	Odborná úroveň
	B - velmi dobře
	Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat získaných z praxe.
	Studentka zpracovávala velký objem technicky náročného hospicu. Ověřila vícero konstrukčních variant a nezalekla se velké výzvy dořešit symbiózu ocelové a CLT konstrukce. Tato nepřenositelná zkušenost je, myslím, důležitá pro budoucí architektonickou praxi, kdy je nutné mít některé technické aspekty návrhu předem vymyšlené, než je postupnou prací objevovat. Celkově je ale práce dotažena do zdárného konce. Není zde žádná překážka připuštění studentky k obhajobě.
	Formální a jazyková úroveň, rozsah práce
	A - výborně
	Práce je po formální stránce na vysoké úrovni. Grafika je čitelná a funkční. Rozsah práce zcela odpovídá zadání.
	Architektonická studie
	A - výborně
	Podkladová architektonická studie byla hodnocena jako A - výborně.
	Převedení architektonického návrhu do projektu
	A - výborně
	Návrh se podařilo převést dobře, bez zásadnějších změn.

